2024年 2月 吉日

お取引先様各位

株式会社SCREENクリエイティブコミュニケーションズ
代表取締役社長  中村 典生

価格改定についてのお願い

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうご
ざいます。

 さて、昨今業界では、原材料の上昇、人件費の高騰などのコスト上昇が続いております。これま
で弊社内における企業努力によって可能な限り吸収してまいりましたが、自助努力では吸収しきれ
ない厳しい状況となってきており、やむを得ず価格の見直しを行うこととなりました。誠に不本意
ではございますが、4月1日ご発注分より、下記の通り対象製品の価格を改定させていただきたく、
謹んでここにお願い申し上げます。

 お取引様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒事情ご賢察のうえ、
ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

―記－

・対象製品：警告ラベル.com 通常ラベル全般
オーダーメイドラベル（特別仕様のラベルを除く）

・新価格：

数量（A4サイズ） 新価格（税込み）
1～9シート 1,650円
10～29シート 1,320円
30シート～ 1,100円

・実施時期：4月1日ご発注分より

以上